

A.2 最高投标限价封面

安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区
域及毕业生宿舍粉刷等维修工程 工程

最高投标限价

招 标 人：



造价咨询人：

（单位盖章）

2026年07月06日

B.2 最高投标限价扉页

安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区域及毕业生宿舍粉刷等维修工程 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 2264045.13

（大写）： 贰佰贰拾陆万肆仟零肆拾伍元壹角叁分

招 标 人： _____ 造价咨询人： _____

（单位盖章） （单位资质专用章）



法定代表人或其授权人： _____ 法定代表人或其授权人： _____

（签字或盖章） （签字或盖章）



编 制 人： _____ 复 核 人： _____

（造价工程师签字盖公章） （造价工程师签字盖公章）



编 制 时 间： 2026年07月06日 复 核 时 间： 2026年07月06日

总说明

工程名称：安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区域及毕业生宿舍粉刷等维修工程

第1页 共1页

一、工程概况：

本项目为“安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区域及毕业生宿舍粉刷等维修工程”建设项目，位于安徽蚌埠。

二、编制范围：安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区域及毕业生宿舍粉刷等维修工程，包括东西校区宿舍楼粉刷工程及电气工程。

三、编制依据：

1. 本工程量是依据现行2018安徽省《建设工程工程量清单计价规范》、2018安徽省《房屋修缮工程清单计价规范》、2018版安徽省建设工程计价依据及配套费用定额、计价定额、施工图纸

2. 现场勘察记录；

3. 国家、行业和地方有关技术标准和质量验收规范等；

4. 其他相关资料；

5. 材料价格依据安徽省2026年6月份造价信息及当前市场行情计入，人工费采用安徽省造价信息2026年第二季度156.96元/工日计入；

6. 暂列金额按50000元计入。

四、项目预算

主要包括：安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区域及毕业生宿舍粉刷等维修工程包含室内装饰、电气工程等。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：安徽财经大学东西校区学生公寓楼公共区域及毕业生宿舍粉刷等维修工程

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	1826680.32	
1.1	东校区753间宿舍装修	1003041.82	
1.2	西校区400间宿舍装修	597002.92	
1.3	大厅、一至六层的走廊、楼梯间等公共区域 (北10#楼、北19#楼)	101002.76	
1.4	其他装修	52982.82	
1.5	其他项目	72650.00	
2	措施项目费	17515.23	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费	7615.32	
2.3	冬雨季施工增加费		
2.4	已完工程及设备保护费	761.53	
2.5	工程定位复测费	7615.32	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	1523.06	
2.8	赶工措施费		
2.9	智慧工地建设费		
3	不可竞争费	157103.99	
3.1	安全文明施工费	157103.99	
3.2	环境保护税		
4	其他项目	50000.00	
4.1	暂列金额	50000.00	
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费	3384.64	
6	增值税	184921.58	
工程造价=1+2+3+4+5+6		2239605.76	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	011406001005	宿舍顶棚粉刷	1. 环保乳胶漆面层涂料二遍； 2. 修补腻子二遍，找平磨光 3. 墙面固化胶一道 4. 清理基层，空鼓、开裂、污染、贴纸处铲除墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	17319.000	16.78	290612.82	154485.48	1731.90	
4	011406001001	宿舍阳台顶棚粉刷	1. 环保防水乳胶漆面层涂料二遍； 2. 修补腻子二遍，找平磨光 3. 墙面固化胶一道 4. 清理基层，空鼓、开裂、污染、贴纸处铲除墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	3765.000	23.05	86783.25	42168.00	602.40	
5	390901001001	楼地面修补	部分地砖存在松动、破损翘边情况，先拆除现有地砖，然后做20厚1:3水泥砂浆结合层，表面撒水泥粉，最后铺贴8-10厚新的防滑地砖，干水泥擦缝。新地砖与原地砖样式保持一致，表面保持一平。	m ²	50.000	157.84	7892.00	2394.50	20.00	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第3页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	011105001001	室内家具、门窗检修	1. 部分家具、门窗已破损, 需进行对应维修, 使其能够满足正常使用要求 (在学生入住后至9月30日之间, 有学生报修的家具问题也须进行维修)。2. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	间	753.000	150.00	112950.00			
7	011105001003	蚊帐杆的归拢	1. 将原有蚊帐杆收拢码齐, 运送到校内的指定地点(不可暴力拆除, 不可影响二次使用)。2. 6楼缺失或损坏的蚊帐杆, 用1~5层拆下来的蚊帐杆中较好的进行替换完善。3. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	项	1.000	5000.00	5000.00			
8	011105001004	蚊帐挂钩的安装	1. 在每个床铺的四角各安装一个不锈钢挂钩(业主选样), 用于悬挂蚊帐, 挂钩在顶面打膨胀丝安装。每个宿舍5个床铺, 每个床铺4个挂钩 2. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	个	10542.00	5.00	52710.00			
		分部小计					1003041.82			
		西校区400间宿舍装修					597002.92			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第4页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第5页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第6页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第7页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第8页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第9页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第10页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第11页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第12页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
25	011201001010	宿舍内墙面粉刷	1. 白色环保乳胶漆面层涂料二遍（距离地面100mm范围内刷灰色乳胶漆）； 2. 修补腻子二遍，找平磨光 3. 墙面固化胶一道 4. 清理基层，空鼓、开裂、污染、贴纸处铲除原墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	1561.000	16.18	25256.98	13455.82	140.49	
26	011201001011	宿舍外墙面粉刷	1. 白色环保防水乳胶漆面层涂料二遍（距离地面100mm范围内刷灰色乳胶漆）； 2. 修补腻子二遍，找平磨光 3. 墙面固化胶一道 4. 清理基层，空鼓、开裂、污染、贴纸处铲除原墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	833.000	21.67	18051.11	8796.48	116.62	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第13页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第14页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第15页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
31	011105001006	室内家具、门窗检修	1. 部分家具、门窗已破损, 需进行对应维修, 使其能够满足正常使用要求 (在学生入住后至9月30日之间, 有学生报修的家具问题也须进行维修)。2. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	间	400.000	150.00	60000.00			
32	011105001008	蚊帐挂钩的安装	1. 在每个床铺的四角各安装一个不锈钢挂钩(业主选样), 用于悬挂蚊帐, 挂钩在顶面打膨胀丝安装。每个床铺4个挂钩 2. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	个	4800.00 0	5.00	24000.00			
33	011105001007	蚊帐杆的归拢	1. 将原有蚊帐杆收拢码齐, 运送到校内的指定地点(不可暴力拆除, 不可影响二次使用)。2. 6楼缺失或损坏的蚊帐杆, 用1~5层拆下来的蚊帐杆中较好的进行替换完善。3. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料, 满足验收要求	项	1.000	2000.00	2000.00			
		分部小计					86000.00			
		大厅、一至六层的走廊、楼梯间等公共区域 (北10#楼、北19#楼)					101002.7 6			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第16页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
34	011201001017	墙面粉刷	1. 白色环保乳胶漆面层涂料二遍（距离地面100mm范围内刷灰色乳胶漆）； 2. 修补腻子二遍，找平磨光 3. 墙面固化胶一道 4. 清理基层，空鼓、开裂、污染、贴纸处铲除原墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	3372.480	16.18	54566.73	29070.78	303.52	
35	011406001017	顶棚粉刷	1. 环保乳胶漆面层涂料二遍； 2. 修补腻子二遍，找平磨光 3. 墙面固化胶一道 4. 清理基层，空鼓、开裂、污染、贴纸处铲除墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	2558.040	16.78	42923.91	22817.72	255.80	
36	011201001018	入口处墙面	1. 白色防水乳胶漆面层涂料二遍； 2. 满刮耐水腻子二遍，找平磨光； 3. 墙面固化胶一道 4. 铲除原墙皮至抹灰层 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	m ²	48.480	28.66	1389.44	666.12	12.60	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第17页 共20页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第18页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	010804005002	强弱电间、信息设备间的门更换	1. 1-6层东西两边强弱电间不锈钢门 2. 更换为带金刚砂网的不锈钢栏杆门,配通锁,新门与锁的样式由建设单位指定,可参考校园内现有设施样式。 3. 拆除一至六层的强弱电间、信息设备间的现有门FM-2 (门洞尺寸为600*2000mm)及一层与三层走廊中的钢制门GZM-1 (此门两侧到墙、顶部到板底), 4. 金刚纱网 5. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料,满足验收要求	m2	57.600	567.41	32682.82	1330.56	55.30	
40	011405001002	金属面油漆 (桥架、楼梯扶手、消防管道油漆)	1. 具体做法为:除锈打磨、1遍防锈漆、2遍调和面漆 (颜色业主选样),此项施工人综合报价,中标后不予调整。 2. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料,满足验收要求	项	2.000	7000.00	14000.00			
41	ZB 390111004001	综合维修	北苑20#楼 1、更换洗漱盆下水; 2、更换水嘴; 3、盆架零星维修等	间	21.000	300.00	6300.00			
		分部小计					52982.82			
		其他项目					72650.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第19页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
42	010804005003	拆除垃圾外运	1. 所有拆除垃圾及装修垃圾外运 2. 所需费用施工单位自行考虑、综合报价、中标后一律不再调整 3. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料，满足验收要求	项	1.000	5000.00	5000.00			
43	010804005004	室内精保洁	1、本工程完工后需要对现场进行精保洁，精保洁需要经本校物业单位验收合格，须达到的标准为： 墙面：无灰尘、污渍、胶渍和涂料点等，表面干净整洁，色泽均匀； 地面：地砖表面光亮，无水泥渍、油漆点、涂料点等； 门窗：门窗玻璃通透光亮，无污渍、水渍、胶渍、油漆点、涂料点，窗框、门框内外侧干净，无灰尘、污渍、油漆点、涂料点和装修残留； 门窗轨道清洁，无杂物、灰尘堆积，开合顺畅； 卫生间洁具清洁干净，无污渍、水渍、水垢、油漆点、涂料点，无异味，功能正常。卫生间的地漏干净，无毛发、杂物堵塞， 排水迅速； 家具：家具表面无	间	1153.00 0	30.00	34590.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第20页 共20页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			灰尘、污渍,边角无积尘,无油漆点、涂料点,家具底部及背后清洁到位。 开关插座、灯具等表面干净,无灰尘、污渍、油漆点、涂料点,灯具内部无蚊虫尸体。室内无装修垃圾、建筑垃圾残留, 各个角落清洁彻底。 3. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料,满足验收要求							
44	391305001001	成品保护	风扇、床铺等成品保护	间	1153.00 0	20.00	23060.00			
45	WB 011703002001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式:装饰垂直运输 2. 未尽事宜详见设计图纸、图集、答疑、招标文件、政府相关文件、规范等其他资料,满足验收要求	项	1.000	10000.0 0	10000.00			
		分部小计					72650.00			

附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

人材机汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	5378.574	156.96	844220.93
	人工小计	元			844220.93
0000A31B01AH	其他材料费	元	7968.822	1.00	7968.82
0000A31B01AH ~1	其他材料费	元	542.131	1.00	542.13
0103A03B59CB	镀锌铁丝 8号	kg	16.595	3.20	53.10
0313A36B01AG	砂纸	张	10740.015	0.42	4510.81
0315A01B25C 01CB	铁钉	kg	1.610	3.19	5.14
0401A07B01CB	白水泥	kg	5.100	0.70	3.57
0409A35B01CB	耐水腻子	kg	51618.535	2.10	108398.92
0409A53B01CB	石膏	kg	1390.679	0.45	625.81
0409A71B01CB	外墙腻子	kg	12289.620	2.10	25808.20
0705A01B00BW	陶瓷地砖 综合	m2	52.500	73.45	3856.13
1100A09B01BW ~1	强弱电间不锈钢门	m2	55.296	483.00	26707.97
1303A35B01CB	内墙乳胶漆底漆	kg	8511.280	8.00	68090.24
1303A41B01CB	乳胶漆面漆	kg	8170.829	8.00	65366.63
1303A51B01CB	外墙弹性乳胶漆	kg	5503.853	10.50	57790.45
1305A69B01CB	红丹防锈漆	kg	0.605	10.31	6.24
1405A13B01CB	油漆溶剂油	kg	0.069	2.35	0.16
1423A19B01CB	色粉	kg	519.808	7.91	4111.68
1435A91B01CB ~2	界面剂	kg		6.00	
1441A01B01CB	108胶	kg	4444.210	1.79	7955.14
1701A09B53CB	钢管 DN50	kg	6.922	3.97	27.48
1831A11B01BF	底座	个	0.085	4.60	0.39
3411A01B01CA	电	kW·h	4.530	0.68	3.08
3411A13B01BV	水	m3	1.150	7.14	8.21
3502A03B01CB	钢扣件	kg	1.936	5.11	9.89
3504A17B01BV	木脚手板	m3	0.036	1172.30	41.78
8001A25B01BV	胶粘剂 DTA砂浆	m3	0.050	1359.45	67.97
8005A23B66BV	干混地面砂浆 DS M20	m3	1.175	424.78	499.12
8007A17B01CB	抗裂砂浆	kg	2048.270	1.20	2457.92
CL-D00001	室内家具、门窗检修	间	1153.000	150.00	172950.00
CL-D00003	蚊帐杆的归拢	项	1.000	5000.00	5000.00
CL-D00003~1	蚊帐杆的归拢	项	1.000	2000.00	2000.00
CL-D00004	蚊帐挂钩的安装	个	15342.000	5.00	76710.00
CL-D00006~1	原门拆除	m2	57.600	10.00	576.00
CL-D00008	金属面油漆 (桥架、楼梯扶手、消防管道油漆)	项	2.000	7000.00	14000.00

人材机汇总表

工程名称：装饰工程

标段：

第2页 共2页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	21571.48	
1.1	拆除工程	2850.08	
1.2	电气安装	18721.40	
2	措施项目费	81.56	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费	35.46	
2.3	冬雨季施工增加费		
2.4	已完工程及设备保护费	3.55	
2.5	工程定位复测费	35.46	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	7.09	
2.8	赶工措施费		
2.9	智慧工地建设费		
3	不可竞争费	731.47	
3.1	安全文明施工费	731.47	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费	36.93	
6	增值税	2017.93	
工程造价=1+2+3+4+5+6		24439.37	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.2 暂列金额明细表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

附录I 增值税计价表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]

人材机汇总表

工程名称：安装工程

标段：

第1页 共1页

[illegible]